
UCHWAŁA NR XIX/48/2016
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 8 listopada 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczek długoterminowych na wyprzedzające finansowanie zadań pn: 
„Przebudowa drogi gminnej Nr 105302R „Niwa” w miejscowości Bihale Km 0+010 - Km 0+815”, 

„Przebudowa drogi gminnej Nr 105316R ul. Krzywa w miejscowości Wielkie Oczy Km 0+000 - Km 
0+319” oraz „Przebudowa drogi gminnej Nr 105331R „Hydrofornia” w miejscowości Łukawiec Km 

0+000 - Km 0+720”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „c” i art 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r.  poz 446 ze zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.) Rada Gminy w Wielkich Oczach 
uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczki długoterminowe w Banku Gospodarstwa Krajowego na 
wyprzedzające finansowanie zadań objętych PROW na lata 2014-2010 pn:

- „Przebudowa drogi gminnej Nr 105302R „Niwa” w miejscowości Bihale Km 0+010 - Km 0+815” w 
wysokości 162.743,00 zł,

- „Przebudowa drogi gminnej Nr 105316R ul. Krzywa w miejscowości Wielkie Oczy Km 0+000 - Km 
0+319” w wysokości 50.956,00 zł,

- „Przebudowa drogi gminnej Nr 105331R „Hydrofornia” w miejscowości Łukawiec Km 0+000 - Km 
0+720” w wysokości 184.369,00 zł.

§ 2. 1. Spłata pożyczki nastąpi w roku 2017 z otrzymanej pomocy z Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie związanej z realizacją operacji pn.: „Budowa lub modernizacja 
dróg lokalnych” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub 
rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w 
oszczędzanie energii” objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 zgodnie z 
umowami:

- „Przebudowa drogi gminnej Nr 105302R „Niwa” w miejscowości Bihale Km 0+010 - Km 0+815”, 
umowa Nr 00099-65151-UM0900146/16 z dnia 24.06.2016 r.,

- „Przebudowa drogi gminnej Nr 105316R ul. Krzywa w miejscowości Wielkie Oczy Km 0+000 - Km 
0+319”, umowa Nr 00086-65151-UM0900153/16 z dnia 24.06.2016 r.,

- „Przebudowa drogi gminnej Nr 105331R „Hydrofornia” w miejscowości Łukawiec Km 0+000 - Km 
0+720”, umowa Nr 00073-65151-UM0900148/16 z dnia 24.06.2016 r.

2. Spłata odsetek nastąpi z dochodów własnych gminy t.j. z podatków i opłat lokalnych, z 
uwzględnieniem w planach budżetowych w latach obejmujących spłatę.

§ 3. Zabezpieczenie pożyczki stanowi weksel własny in blanco wraz z deklaracja wekslową.

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Gminy Wielkie Oczy Nr XVI/37/2016 z dnia 14 lipca 2016 r.

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

Id: 55A312DE-7FDE-49FD-B496-D808677A3B81. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 55A312DE-7FDE-49FD-B496-D808677A3B81. Podpisany Strona 2




